

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۱

۹۴/۹/۸

یازدهمین جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۹/۸ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرح مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید عبدالمجید آیت اللهی با عنوان " بررسی تاثیر استرس مادر قبل ازدوران بارداری بر بیان ژنهای BDNF و TrkB در هیپوکامپ فرزندان نر و ماده متولد شده از آنان " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.366

طرح مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی امام حسین

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا حاتم آبادی با عنوان " تعیین ارزش تشخیصی شاخصهای انجام CT اسکن با مکانیسم تروما بعد از پیگیری سه ماهه بیماران ترومای بلانت قفسه سینه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.367

طرح مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای خونی مادرزادی کودکان

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ثمین علوی بجستانی با عنوان " بررسی اثر بخشی درمانی (UDCA) ursodeoxycholic acid در عملکرد کبدی کودکان مبتلا به لوکمی و لنفوم تحت شیمی درمانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.368

طرح های مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " بررسی ارتباط بین حساسیت اخلاقی با درماندگی اخلاقی در پرستاران شاغل در بخش های ویژه " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.369

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " ارتباط بین هوش اخلاقی با حساسیت اخلاقی در دانشجویان پرستاری " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.370

طرح مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۱

۹۴/۹/۸

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهناز کاظم پور با عنوان " بررسی فراوانی عفونت هلیکوباکترپیلوری در افراد مراجعه کننده به آزمایشگاه بیمارستان لقمان جهت اسکرین پارامترهای متابولیک در سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.371

طرح های مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا شیاری با عنوان " ارزیابی کالپروتکتین مدفوعی کودکان مبتلا به هنوخ شوین لاین " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.371

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عبدالله کریمی با عنوان " تولید وسایل و سطوح پلاستیکی مورد استفاده در مراکز بهداشتی، درمانی و بیمارستان ها با خاصیت ضد باکتری " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرح های مصوب مرکز تحقیقات نوروفیزیولوژی

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جلال زرین قلم مقدم با عنوان " بررسی نقش فراکتالکین سینوویال در روند القاء آپوپتوز ناشی از TNF α طی مدل آرتریتی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR. SBMU.RAM.REC.1394.372

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هما شاردی مناهجی با عنوان " بررسی نقش گابا ترانسپورتر ۱ نخاعی روی تحمل به اثرات ضدرددی مرفین در موش صحرایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR. SBMU.RAM.REC.1394.373

طرح مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ژاندارک اقلیدی با عنوان " تعیین روایی و پایایی نسخه ی فارسی شاخص راه رفتن پویا (DGI-P) در مبتلایان به مالتیپل اسکلروزیس (MS) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR. SBMU.RAM.REC.1394.374

طرح مصوب دانشکده پزشکی

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۱

۹۴/۹/۸

۱۲- پیرو جلسه ۷ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۷/۵ طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید نظریان با عنوان "بررسی اثر یونوفور کلسیمی بر فعال شدن اووسیت و کیفیت پرونوکلئوس و جنین ۸ سلولی در مردان اولیگوآستنوتراتوزواسپرمی نابارور مبتلا به نقص PLC ζ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرانک کازرونی با عنوان " بررسی اثر کورکومین بر بیان و فعالیت آنزیم FAS(fatty acid synthase) در رده سلولی SKBR3 (سرطان پستان)" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.375

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی رحیمی پور با عنوان "بررسی مهار تخلیه دوکسوروبیسین از سلول های PC3 به روش HPLC و بررسی بیان ژن های MDR1 و LRP و MRP در این رده سلولی در مجاورت با ژله رویال " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.376

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۱۵- پیرو جلسه ۹ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۷/۲۶ طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید احمدی روزبهانی با عنوان " بررسی اثر پودرهای کنترل کننده خونریزی در بیمارانی که تحت تانسیلکتومی قرار می گیرند در مقایسه با بخیه زدن در کنترل خونریزی " مطرح و مقرر شد مشخصات کامل پودر مورد استفاده در پروپوزال قید و فرم رضایت نامه نیز ارائه شود.

طرحهای مصوب دانشکده آموزش علوم پزشکی

۱۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر آرزو فرج پور با عنوان " مفهوم سازی توانایی یادگیری و ارتقاء مبتنی برعمل در پزشکان عمومی و پیشنهاد بسته ابزار ارزشیابی برای این توانایی" مطرح شد مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.377

۱۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر زهره سادات میرمقتدایی با عنوان "پروفشنالیسم در نظام یادگیری الکترونیکی طراحی الگوی مفهومی و توسعه حوزه مصداقی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.378

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۱

۹۴/۹/۸

۱۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سمیه اکبری فارمد با عنوان "ارائه فرا الگوی تدوین برنامه درسی مبتنی بر صلاحیت " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.379

۱۹- نامه شماره ۲۷۹۵ مورخ ۹۴/۵/۱۴ دانشگاه ایران در خصوص معرفی خانم مائده مجلسی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "تاثیر بسیج اطلاع رسانی رسانه جمعی ترویج زایمان طبیعی بر دانش و نگرش زنان نسبت به انتخاب نوع زایمان در شهر تهران ۹۴" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۲۰- نامه شماره ۲۹۹۷۸ مورخ ۹۴/۷/۴ دانشگاه آزاد در خصوص معرفی آقای ابوالفضل نوروزیان بهگو جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " شناسایی و طبقه بندی رفتار بیماران با استفاده از روش های خوشه بندی و قوانین انجمنی جهت نوسازی استراتژی بازاریابی (مطالعه موردی بیمارستان لقمان حکیم)" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه بلامانع می باشد.

۲۱- نامه شماره ۱۹۳۹ مورخ ۹۴/۸/۲۴ دانشگاه تهران در خصوص معرفی خانم مرضیه کشاورز عباسی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی ارتباط عدالت سازمانی با رضایت و عملکرد شغلی ماماهاى شاغل در زایشگاههای تحت پوشش دانشگاههای علوم پزشکی شهر تهران سال ۹۴" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۲۲- نامه شماره ۲۳۴۷۷ مورخ ۹۴/۶/۳ دانشگاه آزاد در خصوص معرفی خانم فاطمه نفیسی یکتا جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی آلکسی تایمیا، تحریک پذیری روانشناختی و اختلال تنظیم هیجانی بر روی بیماران مبتلا به اختلالات قلبی - عروقی مراجعه کننده به بیمارستان های در شهر تهران در سال ۹۵-۹۴" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۲۳- نامه شماره ۱۲۲۱۴ مورخ ۹۴/۷/۱۴ پژوهشگاه رویان در خصوص معرفی خانم بهناز نوید جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی دانش و نگرش آنکولوژیست ها و بیماران مبتلا به سرطان پیرامون مقوله حفظ باروری" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۲۴- نامه شماره ۵۱۸۳ مورخ ۹۴/۸/۲۳ دانشگاه علم و صنعت در خصوص معرفی آقای روزبه توانا جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " اضطراب کودکان در محیط های درمانی بیمارستان طراحی وسیله بازی برای ایجاد تعامل بین کودکان ۴ تا ۶ سال بستری در بیمارستان جهت کاهش اثرات منفی بستری بر آنها" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۱

۹۴/۹/۸

۲۵- پیرو جلسه ۱۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۸/۲۴ در خصوص معرفی خانم معصومه حیدری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارزیابی اثر بخشی آموزش مبتنی بر مشارکت همسر جهت ارتقاء کارکرد جنسی زوجین در دوران بارداری" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۲۶- نامه شماره ۷۹۱۴ مورخ ۹۴/۸/۲۳ در خصوص پیشگیری از مشکلات مالکیت معنوی آثار پژوهشی مطرح و باتوجه به ارائه پیشنهادات متنوع و تنوع در شرایط اجراء پایان نامه ها در دانشکده های مختلف مقرر گردید جهت انطباق و مشمولیت کامل تفاهم نامه مذکور تکمیل گردد.